У В Е Д О М Л Е Н И Е
 о подготовке постановления Администрации Курской области
Вид: Постановление Администрации Курской области.
Наименование: «Об установлении значений коэффициентов вида разрешенного (функционального) использования земельных участков и значений коэффициентов дифференциации по видам деятельности арендаторов внутри одного вида функционального использования земельного участка, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности Курской области или государственная собственность на которые не разграничена»

Планируемый срок вступления в силу нормативного правового акта: Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Круг лиц, на которых будет распространено действие нормативного правового акта: комитет по управлению имуществом Курской области, органы местного самоуправления Курской области, физические и юридические лица.
Необходимость установления переходного периода: не требуется.
Краткое изложение цели регулирования, общая характеристика соответствующих общественных отношений, обоснование необходимости подготовки нормативного правового акта:

1. Постановлением устанавливаются значения коэффициентов вида разрешенного (функционального) использования земельных участков и значений коэффициентов дифференциации по видам деятельности арендаторов внутри одного вида функционального использования земельного участка, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности Курской области или государственная собственность на которые не разграничена, используемы при определении арендной платы за земельные участки, предоставленные без торгов»

Сведения о разработчике проекта нормативного правового акта: управление реформирования земельных отношений и мониторинга земель комитета по управлению имуществом Курской области.
Срок, в течение которого разработчиком принимаются предложения: в течение 10 дней со дня опубликования настоящего уведомления в сети Интернет на официальном сайте Администрации Курской области.
Способ представления предложений: письменно на имя председателя комитета по управлению имуществом Курской области по адресу: 305000, г. Курск, ул. Марата, 9, адрес электронной почты: obl_im@imkursk.ru